UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     HUYỆN NGHI XUÂN                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:          /UBND-NN                        Nghi Xuân, ngày       tháng 9  năm 2021

  V/v báo cáo số liệu diện tích dự kiến

   thực hiện tích tụ, tập trung ruộng đất

                giai đoạn 2021 – 2025

Kính gửi:  Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Hà Tĩnh.

Thực hiện Văn bản số 3416/STNMT-VPĐKĐĐ ngày 01/9/2021 của Sở

Tài nguyên và Môi trường về triển khai ý kiến chỉ đạo của đồng chí Đặng Ngọc

Sơn – Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại cuộc họp nghe kết quả hoàn thiện,

xây dựng Đề án “Tích tụ, tập trung ruộng đất trong sản xuất nông nghiệp gắn với

xây dựng nong thôn mới trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 2021 – 2025 và

những năm tiếp theo”; sau khi tiến hành kiểm tra, rà soát tại các địa phương trên

địa bàn, Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân báo cáo kết quả như sau:

Tổng diện tích thực hiện giai đoạn 2021 – 2025 là 854,2 ha. Trong đó,

diện tích phá bờ thửa chuyển đổi ruộng đất 702,7 ha, diện tích liên kết sản

xuất 136 ha, diện tích cho thuê lại đất 10,5 ha, diện tích theo các hình thức

khác 5ha.

(Có Phụ lục chi tiết kèm theo)

Vậy Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân báo cáo kết quả rà soát số liệu

diện tích dự kiến thực hiện tích tụ, tập trung ruộng đất giai đoạn 2021 – 2025 cho Sở Tài

nguyên và Môi trường được biết và tổng hợp./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Phòng NN&PTNT;

- Phòng TN&MT;

- Lưu: VT, NN.

            TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

           KT. CHỦ TỊCH

           PHÓ CHỦ TỊCH

            Nguyễn Viết Hưng

		hungnv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-09-07T15:12:05+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-09-07T15:26:19+0700

		2021-09-07T15:26:47+0700

		2021-09-07T15:27:02+0700